FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N 04/2026

PORTARIA Nº 04/2026
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
Municipal de Bento Fernandes/RN, no uso das atribuições legais,
de acordo com a Lei
Orgânica do Município
RESOLVE. .
1º- Nomear a Sra. Jaine Cristina Teixeira Batista, para o cargo em
comissão de
Controladora da Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN.
2-º -  Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus
efeitos ao dia 02 de fevereiro de 2026.
3º - Registre-se, Publique-se — Cumpra-se
Gabinete do Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Bento
Fernandes/RN, em 03 de fevereiro de 2026
Bento Fernandes/RN, 03 de fevereiro de 2026.
BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE- CMBF

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 05654521

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2026.
EDIÇÃO 2355. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br